SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora TEREZA CRISTINA

Senado Federal - Ala Senador Afonso Arinos - Gabinete 01 - Brasília / DF - CEP 70.165-900

Telefone: (61) 3303-2431 – E-mail: sen.terezacristina@senado.leg.br

Ofício n.º 085-B/2024/GSTCRIST - Retificação

Brasília, 15 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor,

Prefeito Jeferson Tomazoni

Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS

Assunto: Emenda Impositiva Senadora Tereza Cristina – OGU 2024

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste informar que destinei ao Fundo Municipal de São Gabriel do

Oeste/MS, recursos ao Orçamento Geral da União de 2024, via Emenda Impositiva Individual,

conforme detalhes a seguir:

Sem mais para o momento, aproveito ensejo para renovar votos de elevada

consideração e apreço.

Atenciosamente,

TEREZA CRISTINA

Senadora da República

Órgão Convenente Beneficiário Objeto Valor

Min da Saúde

Fundo Municipal

de São Gabriel do

Oeste/MS

Fundo Municipal

de São Gabriel do

Oeste/MS

Equipamento PAP R$ 611.000,00